
Zarządzenie Nr OR.0050.9.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko urzędnicze podinspektor ds. ochrony 

środowiska, gospodarki komunalnej i budownictwa  

w Urzędzie Miasta Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art.11 i art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., 1135) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam nabór  na stanowisko urzędnicze podinspektor ds. ochrony środowiska, gospodarki 

komunalnej i budownictwa  w Urzędzie Miasta Łaskarzew. 

§ 2 

 W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze powołuję Komisję Rekrutacyjną  

w następującym składzie : 

1) Kamila Licbarska – Przewodnicząca komisji, 

2) Magdalena Wojdyga -  Zastępca Przewodniczącego komisji, 

3) Kamila Gąska – Członek komisji. 

4)        Eliza Mikusek – Członek komisji 

§ 3 

Treść ogłoszenia o naborze na stanowisko urzędnicze podinspektor ds. ochrony środowiska, 

gospodarki komunalnej i budownictwa  w Urzędzie Miasta Łaskarzew  stanowi załącznik  

 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 


		2025-02-21T13:03:05+0100
	Armin Marcin Tomala




